
 

 

 

 
 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
เรื่อง  ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาเช่ารถโดยสาร ๑๒ ที่นั่ง (ดีเซล) จำนวน ๓ คัน ระยะเวลา ๖๐ เดือน 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
------------------------------ 

ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาเช่ารถ
โดยสาร ๑๒ ที่นั่ง (ดีเซล) จำนวน ๓ คัน ระยะเวลา ๖๐ เดือน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) ลงวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) เลขที่ ๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 

 เนื่องจากผู้ยื่นข้อเสนอที่ผ่านคุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ นำเสนอรายละเอียดตาราง
เปรียบเทียบฯ กับแคตตาล็อกไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขท่ีกําหนดในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ สำนักงาน
ส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม จึงขอยกเลิกประกาศประกวดราคาเช่าดังกล่าว                 

    ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1} 
{PositionName2}  

 
 

 
 

 

{XXXXXXXXXXXXX}๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

{XXXXX} {XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}(นางสาวยุวดี เต็มรังษี)
ผู้ตรวจการสำนักงาน

ปฏิบัติการแทนผู้อำนวยการสำนักงาน



 
     
         ประกาศ754
         2025-03-06
         ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาเช่ารถโดยสาร 12 ที่นั่ง (ดีเซล) จำนวน 3 คัน ระยะเวลา 60 เดือน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม
            
             
                 สำนักนายกรัฐมนตรี
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
         
         ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาเช่ารถโดยสาร 12 ที่นั่ง (ดีเซล) จำนวน 3 คัน ระยะเวลา 60 เดือน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2568 และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ 5/2568 ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2568
	เนื่องจากผู้ยื่นข้อเสนอที่ผ่านคุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ นำเสนอรายละเอียดตารางเปรียบเทียบฯ กับแคตตาล็อกไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่กําหนดในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม จึงขอยกเลิกประกาศประกวดราคาเช่าดังกล่าว
         2025-03-06T14:47:32
    


		2025-03-06T14:47:32+0700
	Signatureยุวดีเต็มรังษี
	UVhTcgtefYKKHtVQVE727uvjjhzJ3cKiUrz+857xMopBfyRG8GXxAC8YJW6Ll53MnV7tspFwdBteP80s0qY2iEja4X8s7e523Kv0jPw6l4FzJdHfyclC2giFBcMQkonJLeaxTJL/m1B8P9cFgOkIYBmtxe+d07+OiWJ2Ytsk4O8=




